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PANEL SZKLANY 1+1+2+2 BIALY

WELAIK

CENA: 150,00 PLN

CZAS WYSYLKI: 48H

PRODUCENT: WELAIK

NUMER KATALOGOWY: P1-P1-P2-P2-11

i (/ L/:l /) O O KOD EAN: PANEL

ILOSC PUSZEK: 4

ELEMENT PUSZKI -
ELEMENT PUSZKI -
ELEMENT PUSZKI -

ELEMENT PUSZKI

KOLOR PANELU: A

OPIS PRZEDMIOTU

1:1
2:1
3:2

-4:2

SPECYFIKACJA PRODUKTU:

1. WYMIARY: 292 MM X 80 MM

4, SRODOWISKO PRACY: -30~70°C; WILGOTNOSC WZGLEDNA PONIZE) 95%
5. PRODUKT ZGODNY Z NORMA CE | ROHS

UWAGA: CENA ZA SAM SZKLANY PANEL.
PRZED MONTAZEM PROSIMY O ZAPOZNANIE SIE Z INSTRUKCJA.

2. INSTALACJA DO CZTERECH STANDARDOWYCH PUSZEK ELEKTRYCZNYCH W SYSTEMIE RAMKOWYM.

3. MATERIAL: PANEL ZE SZKtA KRYSZTALOWEGO tATWY W UTRZYMANIU CZYSTOSCI- 4 MM
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